浙信协〔2018〕16 号

各信用服务机构：

受协会委托，中诚信宁波分公司作为省信用协会信用服务

机构专委会（以下简称“机构专委会”）首个轮值主任与相关机

构专委会成员单位组成检查组，于 2018 年 8 月 8 日-15 日期间，

分别对有意向在省信用协会网站进行信用报告公示的信用服务

机构（新增）开展了执业能力的检查。根据浙信协〔2018〕15

号文件要求，结合现场走访检查结果，现将符合省信用协会网

站信用报告网上公示条件的信用服务机构（新增）名单公示如

下（排名不分先后）：

台州中正资信服务有限公司

2

杭州汇誉信用评估有限公司

杭州盾信信用评估有限公司

杭州意元行信用评估咨询有限公司

杭州灏天信用评估咨询有限公司

浙江中铭评估有限公司

浙江众孚企业管理咨询有限公司

温州正信资信评估有限公司

温州成和资信评估有限公司

温州瑞诚资信评估有限公司

温州新商人信用评级有限公司

数立方（杭州）信息技术有限公司

请各新增信用服务机构遵照《浙江省信用行业自律公约》及

《浙江省信用协会信用报告公示管理办法》等规定认真做好信用

报告网上公示工作。

浙江省信用协会

2018 年 9 月 6 日

抄送：省信用办、省信用中心。